


	[image: ]




	O NÁS
	SLUŽBY
	NÁŠ TÝM
	REFERENCE
	KONTAKT
	[image: English]

	











	

[image: ]

[image: ]




ZAJIŠŤUJEME BEZPEČNOST INFORMACÍ

JIŽ VÍCE NEŽ  25 LET










RYCHLE, EFEKTIVNĚ, SE ZAMĚŘENÍM NA KLIENTA










	











O NÁS




Již od roku 1995 poskytujeme řešení, služby a konzultace ve všech

oblastech bezpečnosti informací.






Již od roku 1995 poskytujeme řešení, služby a konzultace ve všech oblastech bezpečnosti informací.






Risk Analysis Consultants, s.r.o. je nezávislá poradenská společnost poskytující služby a řešení

ve všech oblastech bezpečnosti informací v souladu s mezinárodními normami, související

národní legislativou a respektováním individuálních podmínek klientů.



Risk Analysis Consultants, s.r.o. je nezávislá poradenská společnost poskytující služby a řešení ve všech oblastech bezpečnosti informací v souladu s mezinárodními normami, související národní legislativou a respektováním individuálních podmínek klientů.




VÍCE O RAC







ČÍM SE ZABÝVÁME



Bezpečnost informací a komplexní a systémový přístup k řešení této problematiky v organizaci realizovaný naší společností je jasnou a přímou cestou k dosažení požadované úrovně bezpečnosti informací a informačních systémů pro všechny naše klienty.











ŘÍZENÍ RIZIK
Proces řízení rizik zpravidla zahrnuje analýzu rizik, výběr bezpečnostních opatření, analýzu nákladů/přínosů a implementaci opatření včetně jejich testování.









ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI
Implementace bezpečnosti zahrnuje komplex problémů spojených s bezpečnostními produkty, které jsou pro klienta nové a s nutností jejich integrace do stávající infrastruktury.









ŘÍZENÍ KONTINUITY
Při selhání informačních systémů nebo klíčových technických prvků vlivem živelných katastrof či selháním použité techniky, nastupuje na scénu oblast kontinuity (BCP) a obnovy funkčnosti (DRP) informačních systémů a technologií.









FORENZNÍ ANALÝZA
Digitální forenzní analýza slouží jako prostředek k získání důkazů o spáchání nebo nespáchání trestného činu, a to jak účastníkům trestního řízení tak i komerční sféře.












0
LET ČINNOSTI






0
SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ






0
ÚSPĚŠNÝCH PROJEKTŮ









0
LET ČINNOSTI


0
SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ


0
ÚSPĚŠNÝCH PROJEKTŮ








NÁŠ TÝM



Tým našich pracovníků, kteří poskytují odborné poradenství a služby, jsou plně kvalifikovaní a certifikovaní odborníci z oboru bezpečnosti informací a znalci v oblasti kybernetiky.





			
						
				   
						[image: ]						 
							Michal Žipaj
CEO
							
								CISSP

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Ladislav Hanzlíček
Senior Consultant
							
								CISA, CRISC

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Libor Široký
Senior Consultant
							
								CISM, CRISC

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Viktor Tichý
Senior Consultant
							
								QCS, C-A PPE

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Zbyněk Marx
Consultant
							
								ISMS, LA

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Jiří Pilík
Consultant
							
								CISM

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Jan Hink
Software Developer
							
								
							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Michal Žipaj Jr.
DFI Sales Director & DFI Examiner
							
								MCFE, GKO, BelkaCE

							
 
													 
					  
				   
				

							
				   
						[image: ]						 
							Jiří  Štokr
DFI Sales Support
							
															
 
													 
					  
				   
				

					

		











NAŠI KLIENTI A PROJEKTY



Od svého vzniku do současnosti jsme úspěšně realizovali stovky různých projektů.

Představujeme vám ty nejvýznamnější, na kterých jsme se podíleli. 





   
 
 
 
 
 
 
 [image: ZENTIVA]

[image: O2]

[image: ORLEN UNIPETROL]

[image: ČEZ]

[image: AVG]

[image: IBM]

[image: AERO VODOCHODY]

[image: OSN]

[image: SLOVALCO]

[image: ČESKÉ DRÁHY]

[image: ČEPS]

[image: ČESKÁ SPOŘITELNA]

[image: MFL]

[image: VODAFONE]

[image: BANKA SLOVENJE]

[image: RAIFFEISEN]

[image: ČNB]

[image: HYPOTEČNÍ BANKA]

[image: DEVOTEAM]

[image: ČESKÁ POJIŠŤOVNA]

[image: EUROFIGHTER]

 
 
 
 
 
 











KONTAKT



Sídlo společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Konviktská 291/24, 110 00  PRAHA 1






	




rac@rac.cz

 
 
 

	




+420 222 360 001

 
 
 



Kanceláře společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Táborská 979/5, 140 00  PRAHA 4




Provozovna:




Dittrichova 346/4, 120 00  PRAHA 2











KONTAKT



Sídlo společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Konviktská 291/24, 110 00  PRAHA 1






	




rac@rac.cz

 
 
 



Kanceláře společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Táborská 979/5, 140 00  PRAHA 4



Provozovna:

Dittrichova 346/4, 120 00, PRAHA 2






	




+420 222 360 001

 
 
 





KONTAKT



Sídlo společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Konviktská 291/24, 110 00  PRAHA 1



Provozovna:

Dittrichova 346/4, 120 00, PRAHA 2




Kanceláře společnosti:




Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Táborská 979/5, 140 00  PRAHA 4






	




rac@rac.cz

 
 
 

	




+420 222 360 001

 
 
 
















Máte dotaz? Napište nám!








KONTAKTUJTE NÁS


	
		
			
				KONTAKTUJTE NÁS

			

			
			


 






































			

	

	

	Close












Máte dotaz?

Napište nám!




KONTAKTUJTE NÁS


	
		
			
				KONTAKTUJTE NÁS

			

			
			


 






































			

	

	

	Close















		Copyright © 2021 Risk Analysis Consultants, s.r.o.   Created by MZ Design






Podmínky   Soukromí   Politika IMS








Copyright © 2021 Risk Analysis Consultants, s.r.o.   Created by MZ Design




Podmínky



Soukromí



Politika IMS









	
		Menu
	

		
	Tento web využívá soubory cookie. Pro prohlížení naší stránky je nezbytné souhlasit s jejich použitím. Přečtěte si prosím stránku soukromí týkající se cookies, kde se dozvíte více.
Nastavení cookiesSOUHLASÍM


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení funkcí při procházení webem. Soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje. 								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
															
									
									Není nutné
								

													

						
							
								
									  Jakékoli soubory cookie, které nemusí být pro fungování webových stránek zvláště nutné, a které se používají konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto cookies na vašem webu je povinné získat Váš souhlas. 								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  


































































































  WordPress Appliance - Powered by TurnKey Linux 
 
